

**EUROPOS SAJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS BIUDŽETO LĖŠOMIS  
FINANSUOJAMAS PROJEKTAS PAGAL 2007-2013 M. SANGLAUDOS SKATINIMO  
VEIKSMŲ PROGRAMOS 1PRIORITETO „VIETINĖ IR URBANISTINĖ PLĖTRA,  
KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS IŠSAUGOJIMAS BEI PRITAIKYMAS TURIZMO  
PLĖTRAI“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP3-1.2-VRM-01-R „PRIELAUDŲ  
SPARTESNEI ŪKINĖS VEIKLOS DIVERSIFIKACIJAI KAIMO VIETOVĖSE  
SUDARYMAS “**

**PROJEKTAS „ŽLIBINŲ KULTŪROS CENTRO IR JO FILIALO KANTAUČIUOSE  
INFRASTRUKTŪROS ATNAUJINIMAS IR PRITAIKYMAS BENDRUOMENĖS  
POREIKIAMS“**

Projekto vykdytojas	<b>Plungės rajono savivaldybės administracija</b>
Projekto numeris	<b>VP3-1.2-VRM-01-R-81-007</b>
Projekto vertė	<b>1 681 060 Lt</b>
ES lėšos	<b>1 428 901 Lt</b>
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos	<b>126 079,50 Lt</b>
Savivaldybės biudžeto lėšos	<b>126 079,50 Lt</b>
Įgyvendinimo trukmė	<b>2009 m. spalio 15 d. – 2012 m. balandžio 30</b>

**Projekto įgyvendinimo tikslas** – Sudaryti sąlygas diversifikuoti kaimo gyventojų veiklą ir gerinti bendruomeninę infrastruktūrą.

**Projekto įgyvendinimo uždavinys** – Rekonstruoti Žlibinų kultūros centro ir jo filialo pastatus, sutvarkyti aplinką bei pritaikyti bendruomenės poreikiams.

**Projekto veiklos:**

1. Kultūros centro ir jo filialo remontas, inžinerinių tinklų atnaujinimas, baldų įsigijimas, Žlibinų ir Kantaučių aplinkos sutvarkymas.

**Projekto esmė.** Žlibinų kultūros centro ir jo filialo Kantaučiuose viešųjų pastatų infrastruktūra yra prastos būklės: šiose įstaigose nėra šildymo, pasenusi lietaus nutekėjimo sistema, avarinės būklės elektros instaliacija, neįrengti sanitariniai mazgai, kanalizacijos ar vandentiekio sistemos, nesutvarkyta aplinka aplink pastatus. Tokios būklės pastatuose nėra galimybių repetuoti kaimo meno kolektyvams, susiburti kaimo bendruomenės vakaronėms, pasikviesti atvykstančių atlikėjų ar kaimyninių kaimų meno kolektyvų. Projekto metu planuojama atlikti kultūros centro pastatų remonto darbus, pastatuose įrengti naujus baldus, sutvarkyti aplinką aplink pastatus-Žlibinuose nutiesti pėsčiųjų taką; Kantaučiuose įrengti automobilių stovėjimo aikštelę ir poilsio zona su vaikų sūpynėmis.

**Projekto tikslinės grupės:**

- **Plungės rajono Žlibinų seniūnijos Žlibinų ir Kantaučių gyvenviečių gyventojai;**

Įgyvendinus projektą, bus pasiektas rezultatas – suremontuotas kultūros centro pastatas (2 objektai) atnaujinti inžineriniai tinklai, įsigyti baldai, sutvarkyta viešoji aplinka.





Informaciją parengė  
Vietos ūkio ir turto skyriaus vedėjo pavaduotojas Arvydas Liutika